平成３０年９月２７日

弟子屈中学校ＰＴＡ各位

                                              弟子屈中学校ＰＴＡ会長 浜 崎 浩 一

                                           研修委員会委員長 吉 田   聡

弟子屈中学校ＰＴＡ研修会のご案内

１０／２０日（土）

お子様が食べている給食を作ってみませんか？

 日頃より本校ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝を申し上げます。

  さて、弟子屈中学校ＰＴＡ研修委員会では、毎年本校独自の単Ｐ研を開催していますが、今年は４月

の研修委員会の話し合いを参考にして、「給食の人気メニュー作り」を取り組むことに致しました。講

師に、本町給食センターの職員さんをお迎えし、毎日出している給食の人気メニューや、そのレシピに

ついて紹介していただき、作った料理を試食することにしました。この機会に楽しく学んで、ご家族で

の会食や、学校での様子の交流などに役立ててみてはいかがでしょうか。

  ご多忙の時期とは存じますが、ぜひ奮ってご参加下さい。お子様と一緒の参加も可能です。参加ご希望

の方は、１０月５日（金）までに、下の参加申込票と参加費用３００円を諸費納入袋に入れて担任の

先生にご提出下さい。※作るメニューについては、未定です。

・日  時 １０月２０日（土） １０：００～１３：００くらい

・場  所  弟子屈中学校１階家庭科室

・講  師  弟子屈町給食センター 職員さん

・参加料金  材料費として一家庭につき３００円

・定  員  ２０名程度

・持ちもの エプロン、上履き、三角巾、マスク、筆記用具

            ※ほか必要に応じておにぎりなどを持参しても結構です

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1505865607/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL2ZyZWUtd2ViZGVzaWduZXIuY29tL2Z3L3dwLWNvbnRlbnQvdXBsb2Fkcy8yMDE0LzEwL2F1dHVtbi1mNy5naWY-/RS=^ADB7S7XtjRgHh7lvciO9_aIm4nD1Vc-;_ylt=A2RiolwHXsBZ3ywAuDqU3uV7;_ylu=X3oDMTBiZGdzYWtnBHZ0aWQDanBjMDAz
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1505865607/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL2ZyZWUtd2ViZGVzaWduZXIuY29tL2Z3L3dwLWNvbnRlbnQvdXBsb2Fkcy8yMDE0LzEwL2F1dHVtbi1mNy5naWY-/RS=^ADB7S7XtjRgHh7lvciO9_aIm4nD1Vc-;_ylt=A2RiolwHXsBZ3ywAuDqU3uV7;_ylu=X3oDMTBiZGdzYWtnBHZ0aWQDanBjMDAz
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1505865607/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL2ZyZWUtd2ViZGVzaWduZXIuY29tL2Z3L3dwLWNvbnRlbnQvdXBsb2Fkcy8yMDE0LzEwL2F1dHVtbi1mNy5naWY-/RS=^ADB7S7XtjRgHh7lvciO9_aIm4nD1Vc-;_ylt=A2RiolwHXsBZ3ywAuDqU3uV7;_ylu=X3oDMTBiZGdzYWtnBHZ0aWQDanBjMDAz
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1505865607/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL2ZyZWUtd2ViZGVzaWduZXIuY29tL2Z3L3dwLWNvbnRlbnQvdXBsb2Fkcy8yMDE0LzEwL2F1dHVtbi1mNy5naWY-/RS=^ADB7S7XtjRgHh7lvciO9_aIm4nD1Vc-;_ylt=A2RiolwHXsBZ3ywAuDqU3uV7;_ylu=X3oDMTBiZGdzYWtnBHZ0aWQDanBjMDAz